ODAPAS

CHALCO EDC. DE MEX,

CHALCO 2009

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE MARZO DE 2016

CONCEPTO

MPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

21,148,387.54

21,148,387.54

6,448,574.93

148.85

0.70

6,448,574.93

149.55

490.09

21,148,537.09

5,287,227.04
230,795.12
181,677.46

490.09

5,699,699.62

4,150,599.29

6,449,065.02

2,839,030.42
291,866.98
104,879.57

3,235,776.97

407,790.24

27,596,962.47

27,596,962.47

0.00

638.94

0.70

639.64
27,597,602.11

8,126,257.46
522,662.10
286,557.03
8,935,476.59

4,558,389.53
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ODAPAS

CHALCO EDC. DE MEX,

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

CHALCO 2009 AL 31 DE MARZO DE 2016
I MPORTE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
4,150,599.29 407,790.24 4,558,389.53
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
0.00 0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros
0.00 0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Equipo de Computo y Accesorios 35,238.18 17,600.47 52,838.65
Equipo Eectrico y Electronico 3,379.46 998.61 4,378.07
Mobiliario y Equipo de Oficina 6,273.52 1,194.73 7,468.25
Equipo de Laboratorio 12,316.22 5,729.15 18,045.37
Vehiculos 133,116.58 61,014.11 194,130.69
Maquinaria y Accesorios 6,393.44 2,072.48 8,465.92
Maquinaria y Equipo Diverso 219,616.41 54,663.77 274,280.18
Equipo de Radio y Comunicacion 4,472.52 2,236.26 6,708.78
Equipo y Accesorios de Proyeccion 143.10 71.55 214.65
Equipo de Foto, Cine y Grabacién 1,085.46 173.81 1,2569.27
Nivel de Precisién 61.76 30.88 92.64
Planta Purificadora 1,303.94 651.97 1,955.91
Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 21,639.86 84,226.00 105,865.86
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 10,295,339.36 3,874,231.00 14,169,570.36
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 10,853,197.73 2,574,834.02 13,428,031.75
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CHALES EDG. DE MEX. ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO
CHALCO 2009 AL 31 DE MARZO DE 2016
IMPORTE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
COMISARIA DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTORA DE ADMON. Y FINANZAS
LIC. MARINA CARMONA GARCIA ING. CARLOS BONILLA LINARES C.P. KARINA ESPINOSA ALVAREZ

OSFOIM107/10/05 FECHA DE ELABORACION: 13/05/2016 Hoja: 3de 3



